
 

 

UCHWAŁA NR XIII/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.)  Rada Miejska w Nisku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej usytuowanej na działkach ewidencyjnych nr 1731/20, 1731/17, 1731/14, 1740/7, 

1740/38, 1740/36, 1752/25, 1752/23, 1752/4, 1752/2, 1752/27, położonych w obrębie Nisko nadaje się nazwę 

„ulica Saperów Tczewskich”. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do niniejszej 

Uchwały, stanowiącym integralną część Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Paweł Tofil 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1842



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1842


		2025-04-11T12:16:33+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




